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Puheenjohtajan Joulutervehdys 
 
Itkosten sukukunnan vuosi 2024 oli toimelias. Vuoden kohokohta oli hyvin sujunut 
sukukokous elokuun alussa Lappeenrannassa. Osanotto oli mukavan runsas ja tunnelma 
erinomainen.  
 
Sukukokouksessa valittu uusi sukukunnan hallitus kokoontui syksyn aikana kahdesti. 
Hallitus sai tehtäväkseen selvittää Y-DNA-testien mahdollisuuksia sukukuntamme juurten 
selvittämiseksi.  
 
Ammattisukututkija Ari Kolehmaiselta (Suku- ja historiapalvelu Menneen jäljet) on nyt 
asiantuntijana käytössämme. Kolehmainen on selvittänyt, mistä sukuhaaroista testejä 
tarvittaisiin. Noin 400 euron hintaisia testejä tarvitaan todennäköisesti vain 4-5 kpl. 
Haasteena on testattavien henkilöiden tavoittaminen ja heidän suostumisensa 
testaamiseen.  
 
Hallituksen linjauksen mukaan hallitus voi kustantaa enintään 50 prosenttia 
testikustannuksista sukukunnan jäsenille. Ainakaan kaikki tavoiteltavista henkilöistä eivät 
ennestään ole sukukunnan jäseniä. Pyrkimys on siis saada heidät liittymään sukukuntaan. 
Hallituksen jäsenistä asiaa hoitaa aktiivisesti Vesa Itkonen, joka on hankkinut Y-DNA-
testeihin jo myös rahoitusta. (Vesan kokoama tietopaketti Itkosten Y-DNA-testeistä tulee 
yhdistyksen nettisivulle kohtaan Y-DNA PROJEKTI). 
 
Hallitus on syksyn aikaan keskustellut myös uhrikiven alueen kunnostamisesta. Päätöksiä 
ei ole tehty, ja asiassa edetään keskustellen ja erilaisia näkemyksiä yhteen sovitellen. 
Talkoolaisten työ uhrikiven alueen ylläpidossa on ollut korvaamatonta. Yhteistyöllä 
päästään varmasti kaikkia miellyttävään lopputulokseen. 
 
Yhdistyksen taloustilanne on vakaa. Sukukokouksen järjestämisvuonna tulos on 
alijäämäinen, niin nytkin, mutta budjetoitua vähemmän. Suhteellisen vakaana on pysynyt 
myös jäsenmäärä (172 jäsentä), joskin sen kääntäminen nousuun on toki hallituksen 

tavoitteena – kasvupotentiaalia on.  

 
Yhdistyksen jäsenistä 158 jäsenelle on sähköpostiosoite Membookin ylläpitämässä 
yhdistyksen jäsenrekisterissä. Sähköpostiosoite puuttuu vielä 14 jäseneltä. Heille 
sukukunnan tiedotteet ja jäsenmaksulaskut lähtevät vielä kirjeitse, mikä on sekä työlästä 
että kallista. Hallitus kannustaakin kirjepostilaisia ilmoittamaan sähköpostiosoitteensa. 
 
Rauhallista joulua ja erinomaista uutta vuotta koko hallituksen puolesta kaikille 
sukukunnan jäsenille. 
 
Juha Itkonen, kirjailija, Itkosten sukukunta ry:n puheenjohtaja 


